και διοικητικών υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία “Εθνική Αρχή Κυβερνοασφάλειας” (Ν. 
5086/2024, ΦΕΚ 23/τ. Α΄/14.02.2024), με CPV: 79211000-6 «Λογιστικές υπηρεσίες» και CPV: 75120000-
3 «Διοικητικές υπηρεσίες οργανισμών», συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης ενός εκατομμυρίου 
σαράντα μία χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (1.041.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος  
Φ.Π.Α. 24% και του δικαιώματος προαίρεσης και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα 
προσφορά από οικονομική άποψη μόνο βάσει τιμής»

Η Εθνική Αρχή Κυβερνοασφάλειας προκηρύσσει διεθνή, ηλεκτρονικό, ανοικτό διαγωνισμό, με

[...]

– συμβουλευτικών οικονομικών και διοικητικών υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία “Εθνική 
Αρχή Κυβερνοασφάλειας” (Ν. 5086/2024, ΦΕΚ 23/τ. Α΄/14.02.2024)», με CPV: 79211000-6 «Λογιστικές 
υπηρεσίες» και CPV: 75120000-3 «Διοικητικές υπηρεσίες οργανισμών», συνολικής προϋπολογισθείσας 
δαπάνης ενός εκατομμυρίου σαράντα μίας χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (1.041.600,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος  Φ.Π.Α. 24% και του δικαιώματος προαίρεσης, ήτοι καθαρού 
ποσού οκτακοσίων σαράντα χιλιάδων ευρώ (840.000,00 €), πλέον Φ.Π.Α. 24%, ποσού διακοσίων μίας 
χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (201.600,00 €) και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα προσφορά 
από οικονομική άποψη αποκλειστικά με βάση την τιμή. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με τη χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), μέσω της πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος, σε κανονική

[...]

οικονομικού αντικειμένου αυτής, σύμφωνα με την προσφορά του αναδόχου.

19. Συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη της σύμβασης: Ένα εκατομμύριο σαράντα μία χιλιάδες 
εξακόσια ευρώ (1.041.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. και του 
δικαιώματος προαίρεσης, ήτοι οκτακόσιες σαράντα χιλιάδες ευρώ (840.000,00 €), μη 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%. 

20. Ανάλυση προϋπολογισθείσας δαπάνης της σύμβασης: Για την αρχική σύμβαση: πεντακόσιες 
είκοσι χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (520.800,00 €), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 
Φ.Π.Α., ήτοι τετρακόσιες είκοσι χιλιάδες (420.000,00 €), πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% 
ποσού εκατό χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (100.800,00 €). Για το δικαίωμα προαίρεσης: 
πεντακόσιες είκοσι χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (520.800,00 €), συμπεριλαμβανομένου του 
αναλογούντος Φ.Π.Α., ήτοι τετρακόσιες είκοσι χιλιάδες (420.000,00 €), πλέον του αναλογούντος 
Φ.Π.Α. 24% ποσού εκατό χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (100.800,00 €).

21. Χρηματοδότηση: Η χρηματοδότηση της παρούσας σύμβασης θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού εξόδων της Εθνικής Αρχής Κυβερνοασφάλειας,  σε βάρος του ΚΑΕ 0439 «Λοιπές 
αμοιβές νομικών προσώπων που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες», οικονομικών ετών 2026, 2027 και